

Andrzej Derdziuk OFM Cap



*W* odpowiedzi  
na  
dar młodości

Biblioteka  
kapuśńska

Andrzej Derdziuk OFMCap

W odpowiedzi na dar młodości  
cena: 7.00 zł

---

**W odpowiedzi na dar młodości to - jak sam tytuł mówi - książka dla ludzi młodych (naprawdę godna polecenia!). Ale nie tylko dla młodych. Andrzej Derdziuk OFMCap, znany teolog moralista, profesor KUL, w bardzo prosty, a jednocześnie głęboki sposób odpowiad**

Postępować według swoich planów, choćby najlepszych, czy skłonić głowę przed Bogiem i przyjąć często niezrozumiały dla nas Jego projekt? Co znaczy wierzyć i jak się modlić? Czy Bóg oczekuje od nas bierności i chciałby nas widzieć w ciepłych bamboszach przy filiżance mleka, czy też pragnie, byśmy byli mocarzami rzucającymi się na głębokie wody, zwyciężającymi samych siebie, budującymi lepszy świat? Niejeden z nas marzy o wielkich rzeczach - pisze o. Derdziuk - a jednocześnie boi się, że zostanie wpisany w jakąś jeszcze większą historię. Boi się, gdy mu ktoś stawia wymagania. Myśli, że jego projekt jest najlepszy. Owszem, może być dobry, ale jeśli nie wpisujemy siebie w historię większą od naszych planów, to choć będziemy jakoś egzystować, nie wypełnimy swojego ludzkiego posłannictwa. [...] Młodzi ludzie są nadzieją świata, jak mówił Jan Paweł II. Dlaczego? Bo właśnie oni widzą, że trzeba zmienić coś na lepsze, i wierzą, że można to zrobić. [...] Młodzi, którzy wpisują się w większą historię, którzy posługują się zdrowym krytycyzmem, sprawiają, że świat idzie do przodu?. I właśnie dlatego, by bardziej uwierzyć w możliwość zmiany (siebie, a przez to świata), warto przeczytać książkę o. Derdziuka i warto ją polecić przyjaciołom.

Andrzej Derdziuk OFM Cap



*W* odpowiedzi  
na  
*dar miłosierdzia*

Biblioteka  
Kapucyńska

Andrzej Derdziuk OFMCap  
W odpowiedzi na dar miłosierdzia  
cena: 7.00 zł

---

**W odpowiedzi na dar miłosierdzia, publikacja znanego wszystkim teologa moralisty - Andrzeja Derdziuka OFMCap, pełna sugestywnych przykładów z życia, napisana prosto i w przekonujący sposób, jest książką, którą jeśli się zacznie czytać, to się jej nie odło**

Bo w taki sposób pokazuje miłosierdzie, darmową miłość Boga do człowieka, że złamie nawet najtwardszych. Nie można przecież pozostać obojętnym, jeśli się zrozumie, że również w dzisiejszym świecie, w którym za wszystko trzeba zapłacić, jest coś, co my możemy otrzymać za darmo, bo Ktoś zapłacił za to najwyższą cenę - cenę swojego życia i śmierci na krzyżu. Wystarczy tylko właściwie przeżyć Eucharystię, dotknąć Boga w modlitwie, uklęknąć u stóp konfesjonału, a więc przyjąć Boży dar miłosierdzia. "Chrystusowa miłość - mówi o. Derdziuk - przezwyciężyła zło, Bóg wskrzesił Jezusa trzeciego dnia i ukazał nam jako Zwycięzcę. Kiedy postanawiamy skorzystać z owej mocy zmartwychwstania i przychodzimy do konfesjonału, wówczas chcemy - na wzór kobiety opisanej w Ewangelii Mateusza, która dotknęła Jezusa i została uzdrowiona - przeżyć egzystencjalne dotknięcie Jezusa. [...] Człowiek przyznaje się do swojej śmierci, do śmierci swoich snów o potędze, do tego, że jest słaby. I oto staje przed Chrystusem, unia się, przyznaje, że źle postępował. I wtedy dzieje się podczas spowiedzi coś niezwykłego". Co? Ojciec Derdziuk odpowiada na to w swojej książce.

[oprawa: miękka, rok wydania: 2010]